- Orpheus vates, 144. Musaei discipulus, 143. Unde oriundus, 21, 130. Quando floruerit, 139. De Deo ut senserit, 21. Animas in corpore ceu ergastulo puniri censuit, 186. Orphei musica, 1. Loci, 5, 6, 243, 257, 259, 260. Ex Theogonia, 266. E Mose, 250. Ex Orpheo qui quae mutuati, 263, 265, 266. Ex Orpheo plurima mutuatus Heraclitus, 267. Ex Orphicis versus, 257. De Orphei poesi liber Epigenis, 144. Orphei mystica seu symbolica vocabula ab Epigene enarrata, 244. De Orpheo quae tradat Onomacritus, 143. Orphei poemata Onomacriti esse perhibentur, 143. Orphei Crater Zopyri Heraeleotae esse dicitur, 144. Orpheo quaedam ascripsit Pythagoras, 144.
- Osculari uxorem in conspectu familiae non decet, 111. Osculi abusus taxatur, 110. Osculum mysticum et sanctum esse oportet, 110.
- Osee quando prophetarit, 141.
- Osiris rex consecratus a Sesostri, 14. Idem cum Baccho Graecorum, 351.
- Ossa diis sacrificata, 304, 305. Os de ossibus meis, 84. Os allegorice pro anima, 342.
- Ostreorum natura, 15. Ostrea Abydena delicata, 61.
- Otiosorum studia inania, 109.
- Ova ut vivescant, 303.
- Ovis pro deo, 11. Oves pascere non dedignati Jacob et Rachel, 104. Et puellae regiae, 224. Oves Christi, Ecclesiae membra, 44. Oves et ovile Christi, duorum generum, 283, 284.
- Oxyrynchitae Oxyrynchum colunt, 11.
- Pactolus aurifer, 25.
- Paedagogus Clementis quid promittat, 35. Paedagogus qui et paedagogia ejus quae, 35 et 47. Paedagogus noster Jesus, Filius ac Verbum Dei, 58. Paedagogus ille divinus quibus ornatus dotibus, 58. Cur nobis praefectus, 35. Mulierum aequae ac virorum est, 27. Humanus est et benignus, 36. Et bonitate utitur et austeritate, ut Deus Pater, 58. Instrumento utitur verbo divino, 58. In puerili Ecclesia usus lege ac prophetis, 58. Unus, sed per varios ministerii modos, 112. Paedagogus Clementis, peractis muneris sui partibus, ad doctorem Christum ejusque verbum discipulos deducit, 114. Et quidem cum precatione, 48. Paedagogi ethnici quantum a nostro distiterint, 48.
- Paedagogiae rationibus quam variis et quibus potissimum utatur Deus, 53. Paedagogiae Christianae breviter capita, 112, 113.
- Paederote inungunt se mulieres, 94.
- Pallantis filia Minerva, 8.
- Pallas unde dicta, 5. Palladia duo, 14.
- Pan colitur a Brachmaniis Indis, 194. Prae caeteris diis a Socrate invocatus, mystice, 254. Olim ignoratus qui esset, 13. Pani ut sacrificatum, 243. Panisci arrectis veteris, 18.
- Panaetius summum bonum quod statuerit, 179.
- Pandectae Dorothei, 144.
- Panegyres funebres, 10.
- Pangaeus mons, 432.
- Panemi mensis dies iii, 139.
- Panis farinae cribratione effeminatur, 61. Pane destituitur justus per raro, 101. Panibus clandestinis vesci et aquam furti bibere, allegorice, 117. Panes quinque a Domino fracti, mysticissimi, 240. Panis coelorum, verbum Dei, 46. Panis coelestis Christus, 336. Panis mysticus, 46. Panis Eucharistiae, 336. A communi quid distet, 344. Pane mystico contra Ecclesiae regulam abutuntur haereseis, 137.
- Pantaclea philosopha, 224.
- Pantaenus ut acceperit illud: *In sole posuit tabernaculum suum*, 350.
- Pantarcus pulcher, 16.
- Papyracea cistula, 148.
- Parabola. In parabolis aperiet os suum, 250. In parabolis pleraque omnia locutus Dominus, 287. Parabolicum Scripturae genus antiquissimum, 287. Parabolicus sermo qualis, 287. Parabola Domini qui intelligant, 247.
- Paracletus. De Paracleto ut senserint Valentiniiani, 338.
- Paradisus. In paradisu subvectus Paulus, 250. Paradisus in quarto coelo, 341. Paradisus, mundus allegorice, 249.
- Parcae et Fatum, dii, 7. An deae, 28.